
jolana U. (malá hvězda) ID 410652 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:17

PODMÍNKY PRODEJE
Seznamte se prosím s mými podmínkami prodeje.

  Nabízím věci kupované synům a sobě. Něco jsem pořídila na MMB, nebo v obchodech v Olomouci a Ostravě.Většina věcí je
nošených, některé jsou nové nebo téměř nové .

  Na vady a detaily upozorňuji v konkrétních inzerátech. Cena zboží je tomu již přizpůsobená. Někdy velikost uváděná na
oblečení neodpovídá, proto u některých uvádím i míry. V případě zájmu oblečení znovu přeměřím nebo zašlu detailnější
fotografie na Váš mail. Snažím se uvádět stav věcí co nejpřesněji dle skutečnosti.

  VÝMĚNA: Věci z našeho alba pouze prodáváme, NEMĚNÍME, proto ani na výměny neodpovídáme. Děkuji za pochopení.

  REZERVACE: Zboží si můžete rezervovat nejdéle 3 dny, déle jen po domluvě a to je i doba na jeho zaplacení, pokud se
nedomluvíme jinak. Poté věc uvolňuji k dalšímu prodeji.

  PLATBA: Penízky PROSÍM POSÍLEJTE POUZE PŘEVODEM, účet mám veden u KB, číslo pošlu mailíkem. Jako variabilní symbol
uvádějte Vaše ID na MMB. Neregistrovaní uvádějte VS 111 a do zprávy pro příjemce jméno.

  BALÍČKY: Odesílám Českou poštou, u překročení rozměrů jako cenný balík po připsání penízků na účet. Poštovné je dle
velikosti/hmotnosti balíčku a o ceně již nesmlouvám, děkuji za pochopení.
  Při odběru více kusů se poštovné upraví dle velikosti balíčku, nesčítá se.

  TERMÍN ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ: Balíček Vám určitě pošlu do 7 dní po připsání peněz na účet.
  Vždy dávám o odeslání ještě zprávu. Děkuji za pochopení.

  Pozn. na dobírku neposílám a ani zboží předem, až po obdržení platby...bohužel mám špatnou zkušenost.

  Napište mi, prosím, až balíček dorazí a také, zda jste byly spokojené (třeba formou hodnocení)

  P.S. Po dohodě je možné osobní vyzvednutí...
  POKUD SI VYBERETE Z OBLEČENÍ 3KUSY POŠTOVNÉ ZAPLATÍM.
  Děkuji Jolana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

